Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (PU-12670/24) Spalvinių daugiafunkcinių A3 įrenginių nuoma

(pirkimo Nr. 734969) pagrindu (toliau – Pirkimas).

1.6. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra  85 000,00 EUR (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct). 21%

(dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 17 850,00 EUR (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai

penkiasdešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 102 850,00 EUR (vienas šimtas du tūkstančiai

aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Prekių nuomos mokestį sudaro fiksuotas mėnesinis

nuomos mokestis už kalendorinį mėnesį ir mokestis už faktiškai per mėnesį spausdinant ar

kopijuojant padarytus spaudus.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos